关于统计2020年度及补报2019年度
学校国际合作与交流项目的通知

各院，相关部、处:
为做好我校2020年度国际合作与交流信息统计工作，现将具体工作通知如下：
一、统计时间
2020年度国际合作与交流项目统计工作涉及两个部分。一是补报2019年1月1日至12月31日期间已开展的国际合作与交流项目。二是统计并上报2020年1月1日至12月31日期间开展（拟开展）的国际合作与交流项目。
2、 统计内容
1. 个人(团组)因公临时出国（境）情况（详见附件1）；
2. 外国专家及外籍人士短期来访情况（详见附件2）；
3. 学生赴境外访学交流项目（详见附件3）；
4. 学校举办国际会议情况（详见附件4）；
5. 涉外学术交流、讲座论坛情况（详见附件5）；
6. 国际合作项目信息（详见附件6）；
7. 其他涉外活动（如有，请说明情况并以单独文档提交）。
三、工作要求
请各学院、相关部门于2020年11月11日前将《国际合作与交流项目统计表》（以下简称统计表）电子版发送至909918694@qq.com邮箱，并将统计表（加盖本单位公章）及相关情况说明等纸质材料报送至国际交流合作处（主楼东侧805室）。
联系人：王 萍
电  话：0459-6819866

附件：1. 个人(团组)因公临时出国(境）情况统计表
2. 外国专家及外籍人士短期来访情况统计表
3. 学生赴境外访学交流项目统计表
4. 学校举办国际会议情况统计表
5. 涉外学术交流、讲座论坛情况统计表
6. 国际合作项目信息统计表

国际交流合作处
                                2020年11月6日

[bookmark: _GoBack]